




75 CHAMBRES
3 5 D E L U X E R O O M S 2 7 m2
3 2 P R E M I U M R O O M S 3 5 m2
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75 CHAMBRES

7 S U I T E S 4 5 m 2
1 G R A N S U I T E M E D I T E R R Á N E A 7 0 m 2
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RESTAURANT STUDIO MIRAMAR

128 m2
CAPACITÉ : 80 personnes
Salle à manger privée : 12 personnes
Terrasse
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BAR DU HALL
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GALERIE D'ART
FAÇADE HISTORIQUE
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SPA TERRACALMATERRACALMA
By Masshotel
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PISCINE EXTÉRIEURE ET INTÉRIEURE
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CELLER

Club privé
Emplacement : Étage inférieur
Utilisation : Fin de soirée /
après-événement
Services : Bar exclusif, espace lounge
avec canapés



SALON MEDITERRANEO

11
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Dimensions 
300m2

Capacité
Banquet: 240 personnes
Cocktail: 300 personnes
Buffet: 150 personnes
Théâtre: 240 personnes
École: 150 personnes
Impérial: 80 personnes
Cabaret: 160 personnes
U: 80 personnes



SALON AZULETE
13
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Dimensions
200m2

Capacité
Banquet : 140 personnes
Cocktail : 200 personnes

Buffet : 120 personnes
Théâtre : 200 personnes

École : 100 personnes
Impérial : 50 personnes
Cabaret : 90 personnes

U : 50 personnes



SALON MONTJUIC
15
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Dimensions
166m2

Capacité
Théâtre : 140 personnes
École : 60 personnes
Impérial : 50 personnes
Cabaret : 70 personnes
Banquet : 140 personnes
Cocktail : 200 personnes
Buffet : 50 personnes U :
60 personnes



GAUDI ET DALI
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Dimensions
Gaudí - 34 m2
Dalí - 32 m2

Capacité
Théâtre: 20 personnes
École: 16 personne
Impérial: 14 personnes
Banquet: 20 personnes
U: 14 personnes



MIES 
19
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Dimensions 
MIES- 24 m2

Impérial: 10 personnes
Cabaret: 5 personnes
Banquet: 10 personnes
U: 10 personnes
Théâtre: 14 personnes
École: 10 personnes



PATIO TIPUANAS21



Dimensions
500 m2

Capacité
Banquet : 120 personnes
Cocktail : 350 personnes

Buffet : 140 personnes
Impérial : 30 personnes
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PATIO NARANJOS

23



Dimensions
495 m2

Capacité
Banquete: 80 personas
Cóctel: 200 personas
Buffet: 100 personas
Imperial: 40 personas
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GASTRONOMIE

Exclusif au Mediterráneo et à Azulete
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TABLEAU DES CAPACITÉS.

AUDIOVISUELS THÉÂTRE ÉCOLE U BANQUET

MIES

DALÍ

GAUDÍ

CELLER

SALON 

AZULETE

PATIO
TIPUANES

MONJUIC

PATIO
NARANJOS

GALERIA DE
ARTE

MEDITERRANEO

RESTAURANTE

85M2

34M2

34M2

24M2

110M2

128M2

500M2

500M2

300M2

200M2

166M2

SUPERFICIE

240

230

230

240

240

HAUTEUR CM

LATERAL:317
CENTRAL:627

LATERAL: 255
CENTRAL:290

13X38

10X50

6,40X5

16,50X10

9,6X8,90

5,29X6,70

6,30X5,50

6,30X5,50

10X28,77

5,60X30,70

14,75X14,65

LARGEUR /
LONGUEUR

PROJECTEUR
(150X150)

PROJECTEUR
(150X150)

ÉCRAN (183X240)
PROJECTOR 3000L

14

20

20

50

200

140

240

10

30

150

60

16

16

100

10

60

80

50

14

14

10

70

20

20

80

240

140

120

80

30

350

130

300

120

80

200

200

COCKTAIL

80

10

50

40

40

14

14

30

IMPERIAL

5

50

90

160

40

CABARET

50

150

70

120

140

100

50

BUFFET

310



LE SECRET LE MIEUX GARDÉ DE BARCELONE


